
03/18/2020 https://gcloudbelgium.sharepoint.com/sites/minfin-fisconet_public/fiscal-discipline/value-added-tax/legislation-and-regulations/royal-decrees-vat-current-version/90c85f66-9e8b-48bc-9032- ce1f7db88872

https://gcloudbelgium.sharepoint.com/sites/minfin-fisconet_public/fiscal-discipline/value-added-tax/legislation-and-regulations/royal-decrees-vat-current-version/90c85f66-9e8b-48bc-9032- ce1f7db88872 1/15

FISCONET FISCONET plus FISCONET plus plus. beplus. be. be

Federal Public Service FINANCES

ADVANCED SEARCH RECENT CHANGES CONTACT • MYFISCONETPLUSCONTACT • MYFISCONETPLUSCONTACT • MYFISCONETPLUS

••

Btw, Royal Decree no. 50 of December 11, 2019 

relating to the VAT declaration of 

intra-Community transactions

(Implementation of Article 53octies, § 1, second paragraph and § 2, Article 53duodecies, and Article 57, § 7,

VAT Law)

Unofficial consolidated

(This KB no. 50 12.11.2019 dd, was introduced as of 01/01/2020(This KB no. 50 12.11.2019 dd, was introduced as of 01/01/2020

(BS 12/23/2019, pg 116 117, No. Numac:.. 2019031045))

 

This Royal Decree replaces it Royal Decree no. 50 of December 9This Royal Decree replaces it Royal Decree no. 50 of December 9This Royal Decree replaces it Royal Decree no. 50 of December 9This Royal Decree replaces it Royal Decree no. 50 of December 9

2009, regarding the VAT declaration of intra-Community

proceedings .proceedings .

 

FISCAL DISCIPLINE / Value added tax / Legislation and regulations / Royal decrees VAT - current version FISCAL DISCIPLINE / Value added tax / Legislation and regulations / Royal decrees VAT - current version FISCAL DISCIPLINE / Value added tax / Legislation and regulations / Royal decrees VAT - current version FISCAL DISCIPLINE / Value added tax / Legislation and regulations / Royal decrees VAT - current version FISCAL DISCIPLINE / Value added tax / Legislation and regulations / Royal decrees VAT - current version FISCAL DISCIPLINE / Value added tax / Legislation and regulations / Royal decrees VAT - current version FISCAL DISCIPLINE / Value added tax / Legislation and regulations / Royal decrees VAT - current version 

• NL • • • •NL • • • •

•Properties

title: Btw, Royal Decree no. 50 of December 11, 2019 title: Btw, Royal Decree no. 50 of December 11, 2019 

regarding the btwopgave of intra-Community transactions

summary: Royal Decree no. 50 of December 11, 2019 summary: Royal Decree no. 50 of December 11, 2019 

regarding the btwopgave of intra-Community transactions

keywords: relevé intra-Community ,keywords: relevé intra-Community ,keywords: relevé intra-Community ,

commitment , livraison intra-Community ,commitment , livraison intra-Community ,commitment , livraison intra-Community ,commitment , livraison intra-Community ,

prestation services intra-Community exemptée

Document date: 11/12/2019Document date: 11/12/2019

Publication date: 12/23/2019Publication date: 12/23/2019

Come into force date: 01/01/2020Come into force date: 01/01/2020

https://gcloudbelgium.sharepoint.com/sites/minfin-fisconet_public/search/pages/advanced.aspx
https://gcloudbelgium.sharepoint.com/sites/minfin-fisconet_public/pages/fisconet-recent-modifications.aspx
https://gcloudbelgium.sharepoint.com/sites/minfin-fisconet_public/Pages/fisconet-contact_1033.aspx
javascript:goToFisconetLink('0631e8fc-5ad5-4080-b795-f1d02c15b32b', '_blank')
javascript:goToFisconetLink('098e3428-66e6-4607-8053-41220fad356f', null, true);
javascript:goToFisconetLink('7f2151ae-e951-4552-b935-07b2fc1d825a', null, true);
javascript:goToFisconetLink('1fd85df1-4a66-4bef-a954-e830ec753de2', null, true);
javascript:goToFisconetLink('1f876717-b94d-4fb6-8ef6-db93ee36ecee', null, true);
https://gcloudbelgium.sharepoint.com/sites/minfin-fisconet_public/search/Pages/results.aspx?keywid=relev%C3%A9%20intracommunautaire&ql=en#k=%22relev%C3%A9%20intracommunautaire%22#l=1033
https://gcloudbelgium.sharepoint.com/sites/minfin-fisconet_public/search/Pages/results.aspx?keywid=verplichting&ql=en#k=%22verplichting%22#l=1033
https://gcloudbelgium.sharepoint.com/sites/minfin-fisconet_public/search/Pages/results.aspx?keywid=livraison%20intracommunautaire&ql=en#k=%22livraison%20intracommunautaire%22#l=1033
https://gcloudbelgium.sharepoint.com/sites/minfin-fisconet_public/search/Pages/results.aspx?keywid=prestation%20de%20services%20intracommunautaire%20exempt%C3%A9e&ql=en#k=%22prestation%20de%20services%20intracommunautaire%20exempt%C3%A9e%22#l=1033


03/18/2020 https://gcloudbelgium.sharepoint.com/sites/minfin-fisconet_public/fiscal-discipline/value-added-tax/legislation-and-regulations/royal-decrees-vat-current-version/90c85f66-9e8b-48bc-9032- ce1f7db88872

https://gcloudbelgium.sharepoint.com/sites/minfin-fisconet_public/fiscal-discipline/value-added-tax/legislation-and-regulations/royal-decrees-vat-current-version/90c85f66-9e8b-48bc-9032- ce1f7db88872 2/15

Table of contents

Chapter 1 - Part 1 of the statement relating to the intra-Community supplies and services

art. 1 - art. 2 - art. 3 - art. 4 - art. 5 - art. 6 - art. 7 - art. 8art. 1 - art. 2 - art. 3 - art. 4 - art. 5 - art. 6 - art. 7 - art. 8art. 1 - art. 2 - art. 3 - art. 4 - art. 5 - art. 6 - art. 7 - art. 8art. 1 - art. 2 - art. 3 - art. 4 - art. 5 - art. 6 - art. 7 - art. 8art. 1 - art. 2 - art. 3 - art. 4 - art. 5 - art. 6 - art. 7 - art. 8art. 1 - art. 2 - art. 3 - art. 4 - art. 5 - art. 6 - art. 7 - art. 8art. 1 - art. 2 - art. 3 - art. 4 - art. 5 - art. 6 - art. 7 - art. 8art. 1 - art. 2 - art. 3 - art. 4 - art. 5 - art. 6 - art. 7 - art. 8art. 1 - art. 2 - art. 3 - art. 4 - art. 5 - art. 6 - art. 7 - art. 8art. 1 - art. 2 - art. 3 - art. 4 - art. 5 - art. 6 - art. 7 - art. 8art. 1 - art. 2 - art. 3 - art. 4 - art. 5 - art. 6 - art. 7 - art. 8art. 1 - art. 2 - art. 3 - art. 4 - art. 5 - art. 6 - art. 7 - art. 8art. 1 - art. 2 - art. 3 - art. 4 - art. 5 - art. 6 - art. 7 - art. 8art. 1 - art. 2 - art. 3 - art. 4 - art. 5 - art. 6 - art. 7 - art. 8art. 1 - art. 2 - art. 3 - art. 4 - art. 5 - art. 6 - art. 7 - art. 8

Chapter 2 - Part 2 of the statement relating to intra-Community transactions

art. 9 - art. 10 - art. 11 - art. 12 - art. 13 - art. 14art. 9 - art. 10 - art. 11 - art. 12 - art. 13 - art. 14art. 9 - art. 10 - art. 11 - art. 12 - art. 13 - art. 14art. 9 - art. 10 - art. 11 - art. 12 - art. 13 - art. 14art. 9 - art. 10 - art. 11 - art. 12 - art. 13 - art. 14art. 9 - art. 10 - art. 11 - art. 12 - art. 13 - art. 14art. 9 - art. 10 - art. 11 - art. 12 - art. 13 - art. 14art. 9 - art. 10 - art. 11 - art. 12 - art. 13 - art. 14art. 9 - art. 10 - art. 11 - art. 12 - art. 13 - art. 14art. 9 - art. 10 - art. 11 - art. 12 - art. 13 - art. 14art. 9 - art. 10 - art. 11 - art. 12 - art. 13 - art. 14

CHAPTER 3 - Final Provisions

art. 15 - art. 16 - art. 17art. 15 - art. 16 - art. 17art. 15 - art. 16 - art. 17art. 15 - art. 16 - art. 17art. 15 - art. 16 - art. 17

Appendix

VAT declaration of intra-Community transactions

 

 

Chapter 1 - Part 1 of the statement relating to the intra-Community supplies and services

 

Article 1

(The text of Decree no. 50 (2019), Article 1, was introduced with effect from

01/01/2020 (BS 23.12.2019, p. 116117))01/01/2020 (BS 23.12.2019, p. 116117))

 

Taxpayers and members of a VAT group in the meaning of Article 4 § 2 of the Code, referred to in Article 

53sexies, § 1 of the Code, shall submit the twentieth of each month at the administration for the tax value added 

in the first part of the VAT declaration of intra-Community transactions, hereinafter referred to as 

"intra-Community list" containing the following information: 1 ° 

the VAT identification number:

a) each customer including goods supplied to him free of tax pursuant to Article 39a, paragraph 1, of 

the Code and on which tax during the past calendar has become due;

b) the taxpayer, granted by the Member State of arrival of the dispatch or transport of the goods, in the case 

of supplies of goods referred to in Article 39a, paragraph 4 ° of the Code and on which tax during the elapsed 

calendar month has become due;

c) in case the member of a VAT group in the meaning of Article 4 § 2 of the Code, granted by the Member 

State of arrival of the dispatch or transport of the goods,

•

date Fisconet plus • : 03/12/2020date Fisconet plus • : 03/12/2020date Fisconet plus • : 03/12/2020date Fisconet plus • : 03/12/2020date Fisconet plus • : 03/12/2020

Notes



03/18/2020 https://gcloudbelgium.sharepoint.com/sites/minfin-fisconet_public/fiscal-discipline/value-added-tax/legislation-and-regulations/royal-decrees-vat-current-version/90c85f66-9e8b-48bc-9032- ce1f7db88872

https://gcloudbelgium.sharepoint.com/sites/minfin-fisconet_public/fiscal-discipline/value-added-tax/legislation-and-regulations/royal-decrees-vat-current-version/90c85f66-9e8b-48bc-9032- ce1f7db88872 3/15

supplies of goods as referred to in Article 39a, paragraph 4 ° of the Code and on which tax during the past calendar 

has become due;

d) every customer, granted by the Member State of arrival of the dispatch or transport of the goods, in the 

case of supplies of goods referred to in Article 25quinquies, § 3, paragraph made of the Code by the taxpayer in 

the Member State of arrival of the dispatch or transport of the goods for which the tax during the past calendar has 

become due;

e) each customer which provided services other than those that are exempt from taxation in the Member 

State where they are taxable, if the tax under Article 196 of Directive 2006/112 / EC by the receiver is due and in 

the course of the past calendar month fell due; 2 °

For each person referred to in 1 °, the total amount of the taxable amount, exclusive of added tax 

value, expressed in euro, for each of the categories of transactions listed below which the tax during the past 

calendar month is payable become:

a) under Article 39a, paragraph 1, of the Code exempt supplies of goods referred to in 1 °, a);

b) under Article 39a, paragraph 4 ° of the Code exempt supplies of goods referred to in 1 °, b) and c);

c) the supply of goods as referred to in 1 DEG, d);

d) the services referred to in 1 °, e). [ Top ]the services referred to in 1 °, e). [ Top ]the services referred to in 1 °, e). [ Top ]

 

 

Article 2

(The text of Decree no. 50 (2019), Article 2 was introduced with effect from

01/01/2020 (BS 23.12.2019, p. 116117))01/01/2020 (BS 23.12.2019, p. 116117))

 

It intended to give amount in Article 1, 2 °, a) to d) is preceded by a code which is different depending on the 

category of acts and is determined by the Minister of Finance or his authorized representative.

If several amounts to be included for the same person, is for each amount specified in Article 1, 1 °, identification 

intended to be mentioned.
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  [ Top ]  [ Top ]  [ Top ]

 

 

Article 3

(The text of Decree no. 50 (2019), Article 3 was introduced with effect from

01/01/2020 (BS 23.12.2019, p. 116117))01/01/2020 (BS 23.12.2019, p. 116117))

 

In the cases referred to in Article 77, § 1, 1 ° to 6 ° of the Code, the amounts referred to in Article 1, 2 °, be revised 

to the appropriate course. The amount of revision is included in Part 1 of the intra-Community statement relating to 

the period during which a document is issued to bring the revision of the taxable amount notified. [ Top ]the period during which a document is issued to bring the revision of the taxable amount notified. [ Top ]the period during which a document is issued to bring the revision of the taxable amount notified. [ Top ]

 

 

Article 4

(The text of Decree no. 50 (2019), Article 4 was introduced with effect from

01/01/2020 (BS 23.12.2019, p. 116117))01/01/2020 (BS 23.12.2019, p. 116117))

 

If the taxpayer or the member of a VAT group in the meaning of Article 4 § 2 of the Code, referred to in Article 1 

establishes a clerical error following the submission of Part 1 of the intra-Community list in that part, he should , 

before the expiry of the deadline for the part, a new part of the first task in the same period, which cancels the 

previous section 1 and replaces.

If no part one of the intra-Community list can be submitted before the expiry of the deadline for the correction part, 

takes the taxpayer or the member of a VAT group in the meaning of Article 4 § 2 of the Code, provided Article 1, a 

correction in the next part of the first intra-Community list to be submitted, in accordance with a procedure 

authorized by the Minister of Finance or his determined.

Under clerical error is any error that does not call for the presentation of a document that will revise the taxable 

amount notified.  
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[ Top ][ Top ][ Top ]

 

 

Article 5

(The text of Decree no. 50 (2019), Article 5 was introduced with effect from

01/01/2020 (BS 23.12.2019, p. 116117))01/01/2020 (BS 23.12.2019, p. 116117))

  § 1. 

Notwithstanding Article 1 may constitute one of the intra-Community list for each calendar quarter shall be 

submitted by the twentieth of the month following the period to which it relates, when the quarterly total amount of 

the supplies of goods referred to in Article 1, 2 °, a), b) and c) does not exceed 50,000 euros, or during the 

calendar quarter in question, nor during any of the four preceding calendar quarters.

This derogation only applies to taxable persons referred to in Article 53, § 1, paragraph 2, of submitting the Code 

shall report quarterly and for those who should not submit this declaration, as well as the members of a VAT group 

within the meaning of Article 4 § 2 of the Code which it submits quarterly declaration or should not submit this 

declaration.

This derogation shall no longer apply from the end of the month when it exceeds the amount referred to in 

paragraph. In that case, the first part of the intra-Community list is drawn up each month that has passed since 

the beginning of the calendar quarter and submitted no later than the twentieth day of the month following the 

month in which they were exceeded. § 2.

Notwithstanding Article 1 the farmers who are not obliged to submit to in Article 53, § 1, paragraph 2, of the 

Code concerning declaration, no later than 31 March each year, the part 1 of the intra-Community list in which the 

contains with respect to the elapsed calendar data referred in articles 1 to 3. If a taxpayer referred to in subsection 

lose this capacity, he is part 1 of his intra-Community list within three months from this loss. [ Top ]lose this capacity, he is part 1 of his intra-Community list within three months from this loss. [ Top ]lose this capacity, he is part 1 of his intra-Community list within three months from this loss. [ Top ]

 

 

Article 6
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(The text of Decree no. 50 (2019), Article 6 was introduced with effect from

01/01/2020 (BS 23.12.2019, p. 116117))01/01/2020 (BS 23.12.2019, p. 116117))

  § 1. 

Part 1 of the intra-Community list is submitted electronically to the electronic address was created for this 

purpose and stored under conditions determined by the Minister of Finance or his authorized representative. § 2.

Taxpayers and members of a VAT group in the meaning of Article 4 § 2 of the Code, are exempt from the 

obligation to submit electronically until they, or where appropriate, the person authorized part 1 of such statements 

their behalf to submit, not have the necessary computerized resources to fulfill this obligation. § 3.

Taxpayers are not liable for the submission of Article 53, § 1, paragraph 2, of return referred to the Code 

and the members of a VAT group in the meaning of Article 4 § 2 of the Code which is not required to submit this 

declaration make the choice first part of the intra-Community list either electronically or on paper to present. § 4.

Taxpayers and members of a VAT group in the meaning of Article 4 § 2 of the Code: 1 ° 

which part of the first filing intra-Community list electronically transfer the information specified in Annex 

to this decision; 2 °

which that part of the statement is not submitted electronically, using the form that those provided by the 

administration and one of the specimen in the Annex to this Decision. They serve that part of the task in the 

service designated by the Minister of Finance. § 5.

Notwithstanding paragraphs 2 and 3, the taxpayers should that part two of the intra-Community list referred 

to in Article 9, paragraph filing, the first part of that statement also electronically in accordance with paragraph 1. [ Topto in Article 9, paragraph filing, the first part of that statement also electronically in accordance with paragraph 1. [ Top

]

 

 



03/18/2020 https://gcloudbelgium.sharepoint.com/sites/minfin-fisconet_public/fiscal-discipline/value-added-tax/legislation-and-regulations/royal-decrees-vat-current-version/90c85f66-9e8b-48bc-9032- ce1f7db88872

https://gcloudbelgium.sharepoint.com/sites/minfin-fisconet_public/fiscal-discipline/value-added-tax/legislation-and-regulations/royal-decrees-vat-current-version/90c85f66-9e8b-48bc-9032- ce1f7db88872 7/15

Article 7

(The text of Decree no. 50 (2019), Article 7 was introduced with effect from

01/01/2020 (BS 23.12.2019, p. 116117))01/01/2020 (BS 23.12.2019, p. 116117))

 

Part 1 of the intra-Community list should not be made when there is no data referred to in Articles 1, 3 and 4 

should be included. [ Top ]should be included. [ Top ]should be included. [ Top ]

 

 

Article 8

(The text of Decree no. 50 (2019), Article 8 was introduced with effect from

01/01/2020 (BS 23.12.2019, p. 116117))01/01/2020 (BS 23.12.2019, p. 116117))

 

The Article 53sexies, § 1 of the Code taxpayers and members of a VAT grouping within the meaning of Article 4 § 

2 of the Code, accounts or other documents to meet the requirements of Articles 1 to 7 and on the monitoring of 

compliance, as per customer, a copy of all invoices they issue or documents relating to the operations to be 

included in the statement in part one. [ Top ]included in the statement in part one. [ Top ]included in the statement in part one. [ Top ]

 

 

Chapter 2 - Part 2 of the statement relating to intra-Community transactions

 

Article 9

(The text of Decree no. 50 (2019), Article 9 was introduced with effect from

01/01/2020 (BS 23.12.2019, p. 116117))01/01/2020 (BS 23.12.2019, p. 116117))

 

Taxpayers and members of a VAT group in the meaning of Article 4 § 2 of the Code, referred to in Article 53sexies, 

§ 1 of the Code must twentieth appearance of any
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calendar with the office part 2 are listed in the intra-Community list, containing the following information: 1 ° 

the VAT identification number assigned by the Member State of arrival of the dispatch or transport of 

goods to the taxable person to whom the goods are destined to have been dispatched or transported under the 

system of stock on call during the past calendar month, according to the conditions referred to in Article 12b, § 2 of 

the Code; 2 °

the VAT identification number referred to in Article 50 of the Code of the taxpayer by whom or on whose 

behalf the goods were dispatched or transported under the system of stock on demand, when the goods are 

returned to Belgium, in accordance with Article 12b, § 5, of the Code; 3 °

the VAT identification number assigned by the Member State of arrival of the dispatch or transport of 

goods to the taxable person to whom the goods are consigned or transported under the system of stock on 

demand, following replacement of the previous recipient of the goods in accordance with Article 12b, § 6 of the 

Code.

When the VAT identification number referred to in paragraph 2 ° or 3 °, is indicated, the VAT identification number 

is also included, which was granted by the Member State in which the goods were dispatched or transported 

under the system of stock on demand the taxable person to whom the goods were previously intended. [ Top ]under the system of stock on demand the taxable person to whom the goods were previously intended. [ Top ]under the system of stock on demand the taxable person to whom the goods were previously intended. [ Top ]

 

 

Article 10

(The text of Decree no. 50 (2019), Article 10 was introduced with effect from

01/01/2020 (BS 23.12.2019, p. 116117))01/01/2020 (BS 23.12.2019, p. 116117))

 

If the taxpayer or the member of a VAT group in the meaning of Article 4 § 2 of the Code, referred to in Article 1 

establishes a clerical error following the submission of Part 2 of the intra-Community list in that part, he should , 

before the expiry of the deadline for the part, a new part 2 of that statement in the same period, the previous part 2 

cancels and replaces.

If there is no part 2 of the intra-Community list can be submitted before the expiry of the deadline for the correction 

part, takes the taxpayer or the member of a VAT group in the meaning of Article 4 § 2 of the Code referred to in 

Article 1 a
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correction in the next part 2 of the intra-community list to be submitted, in accordance with a procedure defined 

by the Ministry of Finance, or its agent, is determined.

Under clerical error is any error that does not call for the presentation of a document that will revise the taxable 

amount notified. [ Top ]amount notified. [ Top ]amount notified. [ Top ]

 

 

Article 11

(The text of Decree no. 50 (2019), Article 11 was introduced with effect from

01/01/2020 (BS 23.12.2019, p. 116117))01/01/2020 (BS 23.12.2019, p. 116117))

  § 1. 

Notwithstanding Article 9, is part 2 of the intra-Community list for each calendar quarter shall be 

submitted by the twentieth of the month following the period to which it relates, when the quarterly total amount of 

the supplies of goods referred to in Article 1 2 ° a), b) and c) does not exceed 50,000 euros, or during the 

calendar quarter in question, nor during any of the four preceding calendar quarters.

This derogation only applies to taxable persons referred to in Article 53, § 1, paragraph 2, of submitting the Code 

shall report quarterly and for those who should not submit this declaration, the members of a VAT group in the 

meaning of Article 4, §

2 of the Code which it submits quarterly declaration or should not submit this declaration.

This derogation shall no longer apply from the end of the month when it exceeds the amount referred to in 

paragraph. In that case, the second part of the intra-Community list is drawn up each month that has passed 

since the beginning of the calendar quarter and submitted no later than the twentieth day of the month 

following the month in which they were exceeded. § 2.

Notwithstanding Article 9 serve the farmers who are not bound to the submission of the part 2 of the 

intra-Community list in Article 53, § 1, paragraph 2, of the Code shall report each year before 31 March in the 

regarding the information referred to in Article 9, the elapsed calendar year.

If a taxpayer referred to in subsection lose this capacity, he is part two of his intra-Community list within three 

months from this loss.
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  [ Top ]  [ Top ]  [ Top ]

 

 

Article 12

(The text of Decree no. 50 (2019), Article 12 was introduced with effect from

01/01/2020 (BS 23.12.2019, p. 116117))01/01/2020 (BS 23.12.2019, p. 116117))

 

Part 2 of the intra-Community list is submitted electronically by transferring the information referred to in Articles 9 

and 10 at the electronic address was created for that purpose and under the Minister of Finance or his authorized 

representative conditions. [ Top ]representative conditions. [ Top ]representative conditions. [ Top ]

 

 

Article 13

(The text of Decree no. 50 (2019), Article 13 was introduced with effect from

01/01/2020 (BS 23.12.2019, p. 116117))01/01/2020 (BS 23.12.2019, p. 116117))

 

Part 2 of the intra-Community list should not be made when there is no data referred to in Articles 9 and 10 

should be included. [ Top ]should be included. [ Top ]should be included. [ Top ]

 

 

Article 14

(The text of Decree no. 50 (2019), Article 14 was introduced with effect from

01/01/2020 (BS 23.12.2019, p. 116117))01/01/2020 (BS 23.12.2019, p. 116117))

 

This Decree provides for the conversion of: 1 ° 

Article 2, paragraphs 9 and 10 of the Directive 2008/8 / EC of 12 February 2008 amending Directive 

2006/112 / EC as regards the place of supply and the Directive
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2008/117 / EC of December 16, 2008 amending Directive 2006/112 / EC on the common system of value 

added tax to combat tax evasion connected with intra-Community transactions; 2 °

Article 1, paragraph 5 of the Directive (EU) 2018/1910 of the Council of December 4, 2018 amending 

Directive 2006/112 / EC on the harmonization and simplification of certain rules in the VAT system for the 

taxation trade between Member States. [ Top ]taxation trade between Member States. [ Top ]taxation trade between Member States. [ Top ]

 

 

CHAPTER 3 - Final Provisions

 

Article 15

(The text of Decree no. 50 (2019), Article 15 was introduced with effect from

01/01/2020 (BS 23.12.2019, p. 116117))01/01/2020 (BS 23.12.2019, p. 116117))

 

Royal Decree no. 50 of December 9, 2009 relating to the VAT declaration of intra-Community transactions is 

eliminated. [ Top ]eliminated. [ Top ]eliminated. [ Top ]

 

 

Article 16

(The text of Decree no. 50 (2019), Article 16 was introduced with effect from

01/01/2020 (BS 23.12.2019, p. 116117))01/01/2020 (BS 23.12.2019, p. 116117))

 

This Decision shall enter into force on 1 January 2020. [ Top ]This Decision shall enter into force on 1 January 2020. [ Top ]This Decision shall enter into force on 1 January 2020. [ Top ]
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Article 17

(The text of Decree no. 50 (2019), Article 17 was introduced with effect from

01/01/2020 (BS 23.12.2019, p. 116117))01/01/2020 (BS 23.12.2019, p. 116117))

 

The Minister for Finance is responsible for the implementation of this decision. [ Top ]The Minister for Finance is responsible for the implementation of this decision. [ Top ]The Minister for Finance is responsible for the implementation of this decision. [ Top ]

 

 

Appendix

VAT declaration of intra-Community transactions
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Disclaimer Contact FAQ

  

  

  

  

  

  

  

 

TOP

https://gcloudbelgium.sharepoint.com/sites/minfin-fisconet_public/Pages/fisconet-disclaimer_1033.aspx
https://gcloudbelgium.sharepoint.com/sites/minfin-fisconet_public/Pages/fisconet-contact_1033.aspx
https://financien.belgium.be/sites/default/files/FISCONET_Handleiding_externe_gebruikers.pdf

